



ใบสรุปปริมาณงาน

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ประเภทงาน ก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

สถานที่ สายซอยหน้าวัด 1 หมู่ที่ 9 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง

27,00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60	520,659.06	1.2782	665,506.41	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม				- เงินประกันผลงาน 0%
	339 ม.				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป				รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 665,506.41	- พื้นที่ปกติ
	หักแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน			665,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัดเทศบาลเนินฆ้อ

ลงชื่อ

P. ceamsi lea

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จำสืบเอก

(ตนุพล ดำริห์ชอบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ จำสืบเอก

(ตนุพล ดำริห์ชอบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

P. ceamsi lea

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

ลงชื่อ

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

สำเนาถูกต้อง

(จ.ส.อ.ตนุพล ดำริห์ชอบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายชอยหน้าวัด 1
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 339 เมตร

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินซ้อ
 แบบ ปร.4
 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.เนินซ้อ อ.แมลง จ.ระยอง
 หน่วยงานประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลเนินซ้อ
 ประมาณการโดย จำสับเอกพล ดำริห์ชอบ นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่
 ประมาณการวันที่ 4 มกราคม 2561
 ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม.	306.00	ทอน	1,061.12	324,702.72	-	-	324,702.72	
2	งานดินถมกลับหลังท่อ ขนาด 1.00 ม.ยาว 306 ม. ทน 0.30 ม.	91.80	ลบ.ม.	195.14	17,914.13	99.00	9,088.20	27,002.33	
3	งานเท Lean คอนกรีตรองท่อ ทน 0.05 ม.	9.18	ลบ.ม.	2,028.04	18,617.41	306.00	2,809.08	21,426.49	
4	งานทรายหยาบรองพื้น ทน 0.05 ม.	9.18	ลบ.ม.	514.02	4,718.70	99.00	908.82	5,627.52	
5	งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูปพร้อมฝา ขนาด 1.00x1.00 ม.	33.00	จุด	3,740.00	123,420.00	560.00	18,480.00	141,900.00	
รวมทั้งสิ้น								520,659.06	

ลงชื่อ จำสับเอก



(ดนพล ดำริห์ชอบ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

สำเนาถูกต้อง



(จ.ส.อ.ดนพล ดำริห์ชอบ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน